
1.1.1.1.0-0000-0000-0-111-00244 EFECTIVO CAJA (Efectivo)

Saldo Inicial: $961,853.58

Debe Haber

2/Mar/2020 G2 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 828.2 $961,025.38

6/Mar/2020 G7 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 189.08 0 $961,214.46

10/Mar/2020 G9 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES 0 0.08 $961,214.38

17/Mar/2020 G15 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 1,138.53 0 $962,352.91

17/Mar/2020 G16 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0.03 0 $962,352.94

23/Mar/2020 G22 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 533.08 0 $962,886.02

30/Mar/2020 G28 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 521.64 0 $963,407.66

2/Mar/2020 G52 GASTOS DE CAJA DEL DIA 02/03/2020 0 1,169.00 $962,238.66

3/Mar/2020 G53 GASTOS DE CAJA DEL DIA 03/03/2020 0 6,501.20 $955,737.46

4/Mar/2020 G54 GASTOS DE CAJA DEL DIA 04/03/2020 0 1,450.00 $954,287.46

6/Mar/2020 G55 GASTOS DE CAJA DEL DIA 06/03/2020 0 7,845.59 $946,441.87

11/Mar/2020 G56 GASTOS DE CAJA DEL DIA 11/03/2020 0 2,830.00 $943,611.87

13/Mar/2020 G57 GASTOS DE CAJA DEL DIA 13/03/2020 0 19,798.32 $923,813.55

16/Mar/2020 G58  GASTOS DE CAJA DEL DIA 16/03/2020 0 6,530.00 $917,283.55

17/Mar/2020 G59 GASTOS DE CAJA DEL DIA 17/03/2020 0 9,630.09 $907,653.46

18/Mar/2020 G60 GASTOS DE CAJA DEL DIA 18/03/2020 0 5,074.00 $902,579.46

19/Mar/2020 G61 GASTOS DE CAJA DEL DIA 19/03/2020 0 8,800.00 $893,779.46

20/Mar/2020 G62 GASTOS DE CAJA DEL DIA 20/03/2020 0 7,387.20 $886,392.26

25/Mar/2020 G63 GASTOS DE CAJA DEL DIA 25/03/2020 0 2,860.00 $883,532.26

27/Mar/2020 G64 GASTOS DE CAJA DEL DIA 27/03/2020 0 8,369.99 $875,162.27

31/Mar/2020 G65 GASTOS DE CAJA DEL DIA 31/03/2020 0 5,155.52 $870,006.75

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 34,272.00 0 $904,278.75

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 13,778.90 0 $918,057.65

2/Mar/2020 I1 Recaudación del Corte N° 1 2,592.50 0 $920,650.15

3/Mar/2020 I2 Recaudación del Corte N° 203 2,580.50 0 $923,230.65

4/Mar/2020 I3 Recaudación del Corte N° 1206 16,194.96 0 $939,425.61

5/Mar/2020 I4 Recaudación del Corte N° 1207 2,585.80 0 $942,011.41

12/Mar/2020 G71 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 3,050.19 0 $945,061.60

13/Mar/2020 G72 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 2.2 $945,059.40

13/Mar/2020 G73 GASTOS VARIOS 1,302.24 0 $946,361.64

20/Mar/2020 G75 GASTOS VARIOS 0 292.2 $946,069.44

20/Mar/2020 G76 GASTOS VARIOS 0 1,491.00 $944,578.44

27/Mar/2020 G78 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 16.59 $944,561.85

13/Mar/2020 G81 PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 0 32,401.00 $912,160.85

30/Mar/2020 G82 PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 19,699.00 0 $931,859.85

3/Mar/2020 D7 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA DE PREDIAL EN EL MES DE MARZO DEL 2020 0 612.36 $931,247.49

4/Mar/2020 D8 TRANSFERENCIA MONETARIA DE LA CUENTA DE TESORERIA A LA CAJA CHICA DEL MUNICIPIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020. 0 1,937.00 $929,310.49

6/Mar/2020 G87 PAGO DE EVENTUALES PARA MANTENIMIENTO DE CALLLES MUNICIPALES 0 600 $928,710.49

24/Mar/2020 G88  GASTOS VARIOS PARA SERVICIO DEL MPIO 524.45 0 $929,234.94

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.
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6/Mar/2020 I14 Recaudación del Corte N° 1210 1,365.12 0 $930,600.06

10/Mar/2020 I15 Recaudación del Corte N° 1211 2,181.50 0 $932,781.56

11/Mar/2020 I16 Recaudación del Corte N° 1212 2,847.00 0 $935,628.56

12/Mar/2020 I17 Recaudación del Corte N° 2210 2,234.00 0 $937,862.56

13/Mar/2020 I18 Recaudación del Corte N° 2211 60,355.43 0 $998,217.99

17/Mar/2020 I19 Recaudación del Corte N° 2213 6,246.50 0 $1,004,464.49

18/Mar/2020 I20 Recaudación del Corte N° 2212 1,782.00 0 $1,006,246.49

19/Mar/2020 I21 Recaudación del Corte N° 2214 11,906.98 0 $1,018,153.47

20/Mar/2020 I22 Recaudación del Corte N° 2215 539.5 0 $1,018,692.97

23/Mar/2020 I23 Recaudación del Corte N° 2216 1,144.00 0 $1,019,836.97

24/Mar/2020 I24 Recaudación del Corte N° 2217 1,495.00 0 $1,021,331.97

25/Mar/2020 I25 Recaudación del Corte N° 2218 190 0 $1,021,521.97

26/Mar/2020 I26 Recaudación del Corte N° 2219 21,951.92 0 $1,043,473.89

27/Mar/2020 I27 Recaudación del Corte N° 2220 890 0 $1,044,363.89

30/Mar/2020 I28 Recaudación del Corte N° 2221 335 0 $1,044,698.89

31/Mar/2020 I29 Recaudación del Corte N° 2222 237 0 $1,044,935.89

$214,663.85 $131,581.54

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00234 TESORERIA BBVA 7533 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: -$92,612.43

Debe Haber

2/Mar/2020 G1  COMPRA DE ESCOBAS PARA SERVICIO DEL MPIO 0 7,502.88 -$100,115.31

2/Mar/2020 G2 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,986.00 -$120,101.31

3/Mar/2020 G3 APOYO A CLUB DEPORTIVO DE TONILA 0 1,500.00 -$121,601.31

4/Mar/2020 G4 COMPRA DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES 0 5,291.62 -$126,892.93

4/Mar/2020 G5 COMPRA DE GASOLINA PARA LOS VEHICULOS OFICIALES 0 19,987.76 -$146,880.69

6/Mar/2020 G6  PAGO DE CARPINTERO EN TRABAJOS EVENTUALES 0 8,000.00 -$154,880.69

6/Mar/2020 G7 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,861.69 -$174,742.38

10/Mar/2020 G8 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES 0 10,463.20 -$185,205.58

10/Mar/2020 G9 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS OFICIALES 0 9,488.80 -$194,694.38

10/Mar/2020 G10  GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 29,848.64 -$224,543.02

10/Mar/2020 G11 TRABAJOS COMO EVENTUAL EN AL MPIO 0 2,726.00 -$227,269.02

10/Mar/2020 G12  PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 0 118,693.00 -$345,962.02

10/Mar/2020 G13  PAGO DE SERVICIOS DE TELEFONIA TRADICIONAL 0 7,295.00 -$353,257.02

13/Mar/2020 G14 COMPRA DE MATERIAL DEPORTIVO PARA EQUIPOS DE MUNICIPIO 0 4,454.40 -$357,711.42

17/Mar/2020 G15 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 22,857.13 -$380,568.55

17/Mar/2020 G16 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 11,204.16 -$391,772.71

17/Mar/2020 G17 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,086.24 -$411,858.95

18/Mar/2020 G19  MANTENIMIENTO A VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,172.40 -$432,031.35

18/Mar/2020 G20 APOYO A CLUB DEPORTIVO DEL MUNICPIO DE TONILA 0 3,000.00 -$435,031.35

20/Mar/2020 G21 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 20,092.64 -$455,123.99

23/Mar/2020 G22 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 21,363.53 -$476,487.52
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24/Mar/2020 G23  COMPRA DE ARREGLO FLORAL PARA EVENTOS CULTURALES DEL MPIO 0 7,000.00 -$483,487.52

26/Mar/2020 G24 GASTOS DE MANIOBRA PARA EL MPIO 0 5,336.00 -$488,823.52

27/Mar/2020 G25  COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SERVICIO DEL MPIO 0 5,447.53 -$494,271.05

27/Mar/2020 G26  COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA PARA SERVICIO DEL MPIO 0 4,732.80 -$499,003.85

30/Mar/2020 G27 PAGO DE SERVICIOS NOTARIALES PARA ESCRITURACION DE TERRENO DEL AYTO 0 60,901.30 -$559,905.15

30/Mar/2020 G28 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,983.00 -$579,888.15

3/Mar/2020 G29 PAGO POR SERVICIOS PROFESIONALES 0 29,000.00 -$608,888.15

4/Mar/2020 G30 COMPRA DE CREDENCIALES PARA PERSONAL DEL AYTO 0 1,222.40 -$610,110.55

9/Mar/2020 G31 ARRENDAMIENTO DE HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS EN EL MPIO 0 3,399.74 -$613,510.29

11/Mar/2020 G32 ARRENDAMIENTO DE HERRAMIENTA PARA MANTENIMIENTOS EN EL MPIO 0 7,560.00 -$621,070.29

11/Mar/2020 G33 COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE INMUEBLES DEL MPIO 0 11,523.86 -$632,594.15

13/Mar/2020 G34 PAGO DE SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES 0 29,000.00 -$661,594.15

17/Mar/2020 G37 COMPRA DE HIPOCLORITO DE SODIO PARA PURIFICACION DE TOMAS DE AGUA 0 5,916.00 -$667,510.15

17/Mar/2020 G38  PAGO POR COMPOSICIONES DE SONES PARA MUNICIPIO DE TONILA 0 16,240.00 -$683,750.15

17/Mar/2020 G39 COMPRA DE MATERIALES VARIOS PARA MANTENIMIENTOS VARIOS 0 3,786.80 -$687,536.95

17/Mar/2020 G40 COMPRA DE ARENA PARA EL SERVICIO DEL AYTO 0 1,051.54 -$688,588.49

18/Mar/2020 G41  COMPRA DE CEMENTO Y MORTERO PARA SERVICIOS DEL AYTO 0 5,823.11 -$694,411.60

18/Mar/2020 G42 DE MATERIALES COMPLEMENTARIOS PARA MANTENIMIENTOS VARIOS 0 5,842.20 -$700,253.80

20/Mar/2020 G43 CUOTAS OBRERO PATRONALES AL IMSS 0 103,719.86 -$803,973.66

20/Mar/2020 G44 RENTA DE MUEBLES PARA EVENTOS CULTURALES EN EL MPIO 0 6,484.40 -$810,458.06

20/Mar/2020 G45 GASTOS EN MATERIALES Y SERVICIOS INFORMATICOS 0 3,712.00 -$814,170.06

23/Mar/2020 G46 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 5,000.01 -$819,170.07

23/Mar/2020 G47 COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS OFICIALES 0 9,400.00 -$828,570.07

24/Mar/2020 G48  MANTENIMIENTO A IMPRESORA DEL MPIO 0 1,624.00 -$830,194.07

24/Mar/2020 G49  MANTENIMIENTO A IMPRESORA DEL MPIO 0 2,320.00 -$832,514.07

24/Mar/2020 G50 COMPRA DE SISTEMA CONTABLE PARA HACIENDA MPAL 0 10,000.00 -$842,514.07

25/Mar/2020 G51  COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO PARA EL SERVICIO DEL MPIO 0 9,389.27 -$851,903.34

2/Mar/2020 D1 TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA A EMPLEADO DEL MPIO 0 2,310.00 -$854,213.34

13/Mar/2020 D2 TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA A EMPLEADO DEL MPIO 0 2,310.00 -$856,523.34

16/Mar/2020 G63 COMPRA DE MATERIALES Y REFACCIONES PARA IMPRESORAS DEL MPIO 0 6,368.00 -$862,891.34

18/Mar/2020 G64  PAGO DE TERRENO PARA AMPLIACION DE PANTEON MUNICIPAL 0 300,000.00 -$1,162,891.34

20/Mar/2020 G65  PAGO DE SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO 0 7,540.00 -$1,170,431.34

20/Mar/2020 G66  PAGO DE SERVICIO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO 0 7,540.00 -$1,177,971.34

23/Mar/2020 D3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 0 250,000.00 -$1,427,971.34

31/Mar/2020 G67  MANTENIMIENTO DE INMUEBLES MUNICIPALES 0 6,380.00 -$1,434,351.34

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 386,881.82 -$1,821,233.16

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 72,128.61 -$1,893,361.77

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 34,549.51 -$1,927,911.28

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 26,940.18 -$1,954,851.46

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 323,279.88 -$2,278,131.34

15/Mar/2020 G68 PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 15 MARZO 2020 0 28,495.55 -$2,306,626.89

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 34,549.51 -$2,341,176.40

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 28,495.55 -$2,369,671.95

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 73,258.67 -$2,442,930.62



31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 345,136.81 -$2,788,067.43

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 26,940.18 -$2,815,007.61

31/Mar/2020 G69 PAGO DE NOMINA DEL 16/31 MARZO 2020 0 391,414.83 -$3,206,422.44

11/Mar/2020 G70 RENTA DE HERRAMIENTAS PARA EL AREA DE OBRAS PUBLICAS 0 2,438.15 -$3,208,860.59

16/Mar/2020 I5 LIB REMANENTE 516,196.27 0 -$2,692,664.32

16/Mar/2020 I5 ISR ART 3RO 0 0 -$2,692,664.32

16/Mar/2020 I5 IEPS GASOL Y DIESEL 76,942.51 0 -$2,615,721.81

16/Mar/2020 I5 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 -$2,615,721.81

16/Mar/2020 I5 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 -$2,610,337.52

16/Mar/2020 I5 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 -$2,610,337.52

16/Mar/2020 I5 COMP FDO GRAL 0 0 -$2,610,337.52

16/Mar/2020 I5 PARTICIPACIONES 2,846,328.54 0 $235,991.02

16/Mar/2020 I5 FDO FISC Y REC 20,848.74 0 $256,839.76

12/Mar/2020 G71 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 19,949.07 $236,890.69

13/Mar/2020 G72 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 8,856.00 $228,034.69

13/Mar/2020 G73 GASTOS VARIOS 0 20,000.00 $208,034.69

18/Mar/2020 G74  PAGO A EVENTUAL POR MANTENIMIENTO EN CALLES MUNICIPALES 0 6,000.00 $202,034.69

20/Mar/2020 G75 GASTOS VARIOS 0 15,000.00 $187,034.69

20/Mar/2020 G76 GASTOS VARIOS 0 10,000.00 $177,034.69

27/Mar/2020 G77 REPARACION DE VEHICULOS OFICIALES DEL AYTO 0 13,572.00 $163,462.69

27/Mar/2020 G78 COMPRA DE GASOLINA PARA VEHICULOS OFICIALES 0 27,924.48 $135,538.21

27/Mar/2020 G79 COMPRA DE ARREGLOS FLORALES PARA EVENTOS OFICIALES DEL MPIO 0 5,502.00 $130,036.21

31/Mar/2020 D4 TRANSFERENCIA POR RETENCION DE PENSION ALIMENTICIA 0 2,310.00 $127,726.21

31/Mar/2020 G80  PAGO DE COMISIONES BANCARIAS 0 2,468.28 $125,257.93

13/Mar/2020 G81 PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 0 140,000.00 -$14,742.07

30/Mar/2020 G82 PAGO DE NOMINA DE EVENTUALES 0 192,100.00 -$206,842.07

13/Mar/2020 G83 SUBCIDIO AL DIF MUNICIPAL DE TONILA 0 130,000.00 -$336,842.07

2/Mar/2020 D5 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO 183,686.59 0 -$153,155.48

2/Mar/2020 D6 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO 5,000.00 0 -$148,155.48

17/Mar/2020 G86 PAGO DE BONOS DEL SERVIDOR PUBLICO 0 14,582.00 -$162,737.48

1/Mar/2020 I10 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE TESORERIA 7533, EN EL MES DE MARZO 2020. 5.66 0 -$162,731.82

4/Mar/2020 D8 TRANSFERENCIA MONETARIA DE LA CUENTA DE TESORERIA A LA CAJA CHICA DEL MUNICIPIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020. 1,937.00 0 -$160,794.82

10/Mar/2020 I11 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA. 152,500.00 0 -$8,294.82

10/Mar/2020 I11 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA. 60,600.00 0 $52,305.18

19/Mar/2020 I12 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA. 71,000.00 0 $123,305.18

19/Mar/2020 I12 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA. 15,600.00 0 $138,905.18

26/Mar/2020 I13 POLIZA CONTABLE POR CONCEPTO DE LOS INGRESOS CORRESPONDIENTES A SEGURIDAD EN PLAZA PRIVADA AUTOPISTA SAYULA. 305,000.00 0 $443,905.18

31/Mar/2020 D9 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITOS DE CHEQUE A LA CUENTA DE TESORERIA  EN EL MES DE MARZO 2020. 3,250.00 0 $447,155.18

31/Mar/2020 D9 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITOS DE CHEQUE A LA CUENTA DE TESORERIA  EN EL MES DE MARZO 2020. 0 3,250.00 $443,905.18

6/Mar/2020 G87 PAGO DE EVENTUALES PARA MANTENIMIENTO DE CALLLES MUNICIPALES 0 15,000.00 $428,905.18

24/Mar/2020 G88  GASTOS VARIOS PARA SERVICIO DEL MPIO 0 15,000.00 $413,905.18

$4,264,279.60 $3,757,761.99

H. AYUNTAMIENTO DE TONILA, JAL.



1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00237 PREDIAL BBVA 0749 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $59,922.97

Debe Haber

2/Mar/2020 D6 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO 0 5,000.00 $54,922.97

1/Mar/2020 I9 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE PREDIAL 0749, EN EL MES DE MARZO 2020 2.35 0 $54,925.32

3/Mar/2020 D7 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A DEPOSITO EN EFECTIVO A LA CUENTA DE PREDIAL EN EL MES DE MARZO DEL 2020 612.36 0 $55,537.68

$614.71 $5,000.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00238 AGUA POTABLE BBVA 0714 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $293,563.49

Debe Haber

1/Mar/2020 I6 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE AGUA POTABLE 0714, EN EL MES DE MARZO DEL 2020 2.36 0 $293,565.85

$2.36 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-111-00900 INTERCAM CTA 0016 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $750,000.00

Debe Haber

23/Mar/2020 D3 TRASPASO ENTRE CUENTAS PROPIAS 250,000.00 0 $1,000,000.00

$250,000.00 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-251-00946 INFRA 2020 BBVA 1709 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $933,837.26

Debe Haber

16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 473,791.31 0 $1,407,628.57

16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 0 0 $1,407,628.57

$473,791.31 $0.00

1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00236 FORTALECIMIENTO BBVA 3740 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $8,207.66

Debe Haber

1/Mar/2020 G85 PAGO DE COMISIONES E IVA DEL MANEJO DE CUENTA EN EL MES DE MARZO 2020 0 420 $7,787.66

1/Mar/2020 G85 PAGO DE COMISIONES E IVA DEL MANEJO DE CUENTA EN EL MES DE MARZO 2020 0 67.2 $7,720.46

1/Mar/2020 I8 INTERESES GANADOS 0.07 0 $7,720.53

$0.07 $487.20
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1.1.1.2.0-0000-0000-0-252-00947 FORTA 2020 BBVA 1849 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $455,805.80

Debe Haber

16/Mar/2020 I5 FORTALECIMIENTO 453,085.60 0 $908,891.40

16/Mar/2020 I5 FORTALECIMIENTO 0 0 $908,891.40

2/Mar/2020 D5 TRANSFERENCIAS BANCARIAS ENTRE CUENTAS PROPIAS DEL MUNICIPIO 0 183,686.59 $725,204.81

$453,085.60 $183,686.59

1.1.1.2.0-0000-0000-0-261-00893 FONDO JALISCO BBVA 5232 (Bancos/Tesorería)

Saldo Inicial: $75.71

Debe Haber

1/Mar/2020 I7 POLIZA CONTABLE CORRESPONDIENTE A LOS INTERESES GANADOS DE LA CUENTA DE FONDO JALISCO 5232, EN EL MES DE MARZO DEL 2020 0.04 0 $75.75

1/Mar/2020 G84 PAGO DE COMISIONES E IVA DEL MANEJO DE CUENTA EN EL MES DE MARZO 2020 0 17 $58.75

1/Mar/2020 G84 PAGO DE COMISIONES E IVA DEL MANEJO DE CUENTA EN EL MES DE MARZO 2020 0 2.72 $56.03

$0.04 $19.72

1.1.2.2.0-0000-0000-0-151-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FTO MCPAL 30% 42,053.28 0 $42,053.28

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FTO MCPAL 30% 0 42,053.28 $0.00

16/Mar/2020 I5 IMP S/TENEC USO VEH 45.38 0 $45.38

16/Mar/2020 I5 IMP S/TENEC USO VEH 0 45.38 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 IEPS GASOL Y DIESEL 76,942.51 0 $76,942.51

16/Mar/2020 I5 IEPS GASOL Y DIESEL 0 76,942.51 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ FDO FTO MCPAL 70% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 IMP S AUTOS NVOS 24,826.03 0 $24,826.03

16/Mar/2020 I5 IMP S AUTOS NVOS 0 24,826.03 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 70% 427,509.11 0 $427,509.11

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 70% 0 427,509.11 $0.00

16/Mar/2020 I5 ISR ART 3RO 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 ISR ART 3RO 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 IEPS GAS Y DIES ACT FISC 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FISC Y REC 20,848.74 0 $20,848.74
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16/Mar/2020 I5 FDO FISC Y REC 0 20,848.74 $0.00

16/Mar/2020 I5 IMP ESPC PROD Y SER 100,023.63 0 $100,023.63

16/Mar/2020 I5 IMP ESPC PROD Y SER 0 100,023.63 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 30% 860,163.46 0 $860,163.46

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 30% 0 860,163.46 $0.00

16/Mar/2020 I5 COMP FDO GRAL 30% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 COMP FDO GRAL 30% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 FONDO GENERAL 1,911,080.99 0 $1,911,080.99

16/Mar/2020 I5 FONDO GENERAL 0 1,911,080.99 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FISC T REC 40 Y 60% 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ IMP ESPC PROD Y SER -14,984.49 0 -$14,984.49

16/Mar/2020 I5 AJ IMP ESPC PROD Y SER 0 -14,984.49 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO FMTO MCPAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 COMP FDO GRAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 COMP FDO GRAL 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 FDO COMP ISAN 5,384.29 0 $5,384.29

16/Mar/2020 I5 FDO COMP ISAN 0 5,384.29 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ FONDO GENERAL 93,280.75 0 $93,280.75

16/Mar/2020 I5 AJ FONDO GENERAL 0 93,280.75 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ IMP S/TEN USO VEH 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 AJ IMP S/TEN USO VEH 0 0 $0.00

$3,547,173.68 $3,547,173.68

1.1.2.2.0-0000-0000-0-161-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

16/Mar/2020 I5 2% NOMINA 5,935.20 0 $5,935.20

16/Mar/2020 I5 2% NOMINA 0 5,935.20 $0.00

16/Mar/2020 I5 3% HOSPEDAJE ZF 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 3% HOSPEDAJE ZF 0 0 $0.00

$5,935.20 $5,935.20

1.1.2.2.0-0000-0000-0-251-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

Debe Haber

16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 0 0 $0.00

16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 453,085.60 0 $453,085.60
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16/Mar/2020 I5 INFRAESTRUCTURA 0 453,085.60 $0.00

$453,085.60 $453,085.60

1.1.2.2.0-0000-0000-0-252-00894 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO (Cuentas por Cobrar a Corto Plazo)

Saldo Inicial: $0.00

